
                    
                                                                                                            

AL DSGA 
ALL’ALBO SITO WEB 

Ai fornitori loro indirizzi a-mail 
La Dirigente Scolastica 

VISTA la richiesta delle Inss. Ilde Maggiore e Lucia Grassetti  di acquistare una 
powrline av500 nano,  in sostituzione di quella non più funzionante ; 
ACCERTATA la necessità  di procedere all’acquisto così come indicato dalle 
Insegnanti con nota prot. n.913/C14 dell’11/02/2019; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 44 e l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice dei 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” e succ. modifiche; 
CONSIDERATO  che non è attiva una convenzione CONSIP, che possa soddisfare 
la specifica richiesta;  
RITENUTO  di chiedere la fornitura ad una ditta che si trovi nelle immediate 
vicinanze di questa istituzione scolastica; 

DISPONE 
Di procedere, previa indagine c/o rivolta a n. 3 ditte, presenti sul Mepa, per 
chiedere la disponibilità del bene su indicato e il relativo prezzo di mercato.   

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
    (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 
 
 
_____________________________  

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “E. MESTICA” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000950 - 12/02/2019 - C14g - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-02-13T13:41:41+0100
	TARASCIO EMANUELA




